
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

«18» июля 2022г.                               г. Спасск-Дальний                                           № 73 

 

О проведении конкурсного отбора на предоставление грантов  

в форме субсидий в рамках системы персонифицированного финансирования 

дополнительного образования детей в городском округе Спасск-Дальний 

 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний 

от 09 июля 2021 № 347-па «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме 

субсидий в рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного 

образования детей в городском округе Спасск-Дальний» (далее – Порядок) в целях 

реализации и обеспечения функционирования механизма персонифицированного 

финансирования дополнительного образования детей,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести конкурсный отбор на предоставление грантов в форме субсидий в 

рамках системы персонифицированного финансирования дополнительного образования 

детей в городском округе Спасск-Дальний (далее – Конкурс) в рамках реализации 

мероприятия «Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного 

образования детей» муниципальной программы «Развитие образования городского округа 

Спасск-Дальний» на 2020-2023 годы». 

2. Главному специалисту 1 разряда управления образования Администрации 

городского округа Спасск-Дальний Димаевой Н.В. 

2.1. в срок до 1 августа 2022 года обеспечить размещение на официальном сайте 

городского округа Спасск-Дальний (в разделе управление образования) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» объявления о проведении Конкурса в 

соответствии с Приложением 1. 

2.2. обеспечить непрерывный прием заявок и отбор получателей, начиная с 1 августа 

текущего года и до 1 августа следующего года в соответствии с пунктами 11-13 Порядка, 

проведение Конкурса, подведение его итогов и извещение победителей о результатах 

Конкурса. 

3. Утвердить состав конкурсной комиссии городского округа Спасск-Дальний по 

проведению конкурсного отбора на предоставление грантов в форме субсидий в рамках 

системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в 

городском округе Спасск-Дальний (Приложение 2). 

4. Утвердить положение о конкурсной комиссии городского округа Спасск-Дальний 

по проведению конкурсного отбора на предоставление грантов в форме субсидий в рамках 

системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в 

городском округе Спасск-Дальний (Приложение 3). 

5. Контроль исполнения настоящего приказа/постановления оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования                                                              Е.Г. Бондаренко  


